
 

 

OGGETTO: 

SUA p/c del Comune di Sant’Elpidio a Mare 
 

GARA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento dei  
“Servizi assicurativi a favore del Comune di Sant’Elpidio a Mare 

periodo 28/02/2018-31/12/2021”, 
suddivisa nei seguenti sette lotti: 

Lotto Descrizione Polizza 
Importo 

lordo 
annuo (€.) 

Importo 
lordo 

periodo  
28/02/2018

- 
31/12/2021 

(€.)  

Importo 
comprensivo 
di eventuale 

proroga 
Semestrale 

(€.) 

CIG 

1 All Risks 
Patrimonio 18.000.00    69.000,00 

78.000,00 7340159AD1 

2 RCT/RCO 65.000,00 249.167,00 281.667,00 73401714BA 

3 Infortuni cumulativa   3.800,00  14.567,00 16.467,00 7340178A7F 

4 RCA/ARD Libro 
matricola 28.000,00 107.333,00 

121.333,00 7340182DCB 

5 Auto Rischi Diversi 
Amm.ri e Dip.ti  1.400,00    5.367,00 

   6.067,00 7340185049 

6 R.C. Patrimoniale  10.000,00  38.333,00  43.333,00 734019153B 

7 Oggetti d’Arte  3.500,00  13.417,00  15.167,00 7340229497 

TOTALE 129.700,0
0  497.184,00 562.034,00  

 

 
Quesito n.1. 
a) Si richiede una statistica sinistri del Lotto All risks aggiornata al 12/2017; 
b) sempre relativamente al Lotto All risks, si richiede il premio in corso, e se le condizioni di 

polizza sono rimaste invariate rispetto al capitolato messo a gara. 
 
Risposta al quesito n.1. 
Dietro riscontro del competente Broker, si riscontrano i quesiti nei termini che seguono: 
a) Non risultano a tutto il 12/2017, e finanche alla data odierna (09/01/2018), ulteriori denunce di 

sinistro da aggiungere a quelle riportate. Il report pubblicato resta quindi immodificato; 
b) Premio in corso € 23.210,00, le condizioni presentano modifiche. 

 
 

Il Dirigente  
F to Dott. Lucia Marinangeli 

 
 
 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE 

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 
Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  
 

mailto:provincia.fermo@emarche.it

